
Zarządzenie Nr KW.0050.16.2012
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 28 lutego 2012 roku

w sprawie wykonania zadania gminnego pt. „porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli
oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania
gminnego magazynu przeciwpowodziowego oraz realizacji uchwały nr XVI/135/2012 Rady
Gminy Darłowo z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo
na 2012 rok w części dotyczącej przyznania dotacji w wysokości 314 000,00 zł. na realizację
zadania gminnego w 2012 roku."

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej
(tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, z późn. zm.) w związku z art. 250 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)

na wniosek Zarządu Miejsko-Gminnego Ochotniczych Straży Pożarnych w Darłowie
zarządzam, co następuje:

§ 1 .
1. Dotację w wysokości 314 000,00 zł. przyznaje się Ochotniczym Strażom Pożarnym (OSP)
działającym na terenie Gminy Darłowo w wysokości:

1) OSP Barzowice - 29 000,00 zł.;
2) OSP Bukowo Morskie-26 000,00 zł.;
3) OSP Cisowo 19 000,00 zł.;
4) OSP Domasławice - 31 000,00 zł.;
5) OSP Dobiesław - 19 000,00 zł.;
6) OSP Jeżyczki - 24 000,00 zł.;
7) OSP Kowalewice-26 000,00 zł.;
8) OSP Krupy - 24 000,00 zł;
9) OSP Słowino - 18 000,00 zł.;
10) OSP Sulimice - 17 000,00 zł;
11) OSP Stary Jarosław - 40 000,00 zł.;
12) OSP Wiekowice - 41 000,00 zł.

2. Na okoliczność przyznania dotacji Ochotnicze Straże Pożarne zawierają umowę
o przyznanie dotacji z Gminą Darłowo reprezentowaną przez Wójta Gminy Darłowo, która
stanowi integralną część zarządzenia.

§2.
1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 są przeznaczone na realizację zadań na terenie

Gminy Darłowo.
2. Środki finansowe przeznacza się na następujące zadania:

a) utrzymanie obiektów, pomieszczeń będących w dyspozycji OSP (energia elektryczna,
ogrzewanie, media itp.);

b) utrzymanie pojazdów będących w dyspozycji OSP (paliwo, smary, remonty,
przeglądy, zakup części i urządzeń oraz ubezpieczenia itp.);

c) utrzymanie sprzętu silnikowego;
d) przeglądu urządzeń, aparatów powietrznych, zestawu ratowniczego, Lukas, gaśnic;



e) opłaty, wynagrodzenia, nagrody za udział w akcjach OSP, szkolenia, badania
lekarskie, ubezpieczenie członków OSP, nagrody za udział w zawodach OSP,
propagowanie wiedzy pożarniczej, nagrodę dla Komendanta Gminnego OSP oraz
Zarządu Miejsko - Gminnego OSP w Darłowie;

f) zakup, naprawę, utrzymanie wyposażenia ( sprzęt p.poż, środki ochrony osobistej,
ubrania);

g) koszty związane z działalnością na rzecz środowiska, promocji i współpracy;
h) inne zadania ustalone przez Zarząd Miejsko Gminny OSP w porozumieniu

z samorządem gminnym.

§3.
1. Dysponentem środków przyznanych na dotację dla OSP jest Zarząd Miejsko - Gminny

OSP.
2. Środki finansowe będą uruchamiane na wniosek OSP.
3. Wniosek, o którym mowa w pkt. 2 zatwierdza Zarząd Miejsko - Gminny OSP.

§4.
1. Obsługę finansową, administracyjno-biurową OSP i Zarządu Miejsko - Gminny OSP

prowadzi na zasadzie porozumienia nieodpłatnie Urząd Gminy Darłowo.
2. Urząd Gminy Darłowo prowadzi obsługę OSP i Zarządu Miejsko - Gminny OSP na

oddzielnym subkoncie.
3. Sprawozdawczość i obsługę dla potrzeb ubezpieczeń oraz rozliczeń z Urzędem

Skarbowym prowadzi Urząd Gminy Darłowo.
4. Urząd Gminy Darłowo jest płatnikiem dla Zarządu Miejsko - Gminny OSP i OSP

podanych w § 1 niniejszego zarządzenia.

§5.
Wykonanie zarządzenia powierzam referentowi ochrony przeciwpożarowej i obsługi OSP,
Zastępcy Wójta Gminy Darłowo, Skarbnikowi Gminy oraz Sekretarzowi Gminy.

§6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2012 roku.


